

"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської області. Коригування"

2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Штучні споруди

Пусковий комплекс № 1 ПК 0+00.00 - 6+10.00

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	812,238 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,38029 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	96,978 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ30-1-3	ВЛАШТУВАННЯ ПІДПІРНОЇ СТІНКИ Улаштування щебенево-піщаної основи під підпірну стінку	100 м3	0,015	<u>32015.99</u> 26514,05	<u>5501.94</u> 1198,70	480	398	<u>82</u> 18	<u>422.4000</u> 16,5416	<u>6.34</u> 0,25
2	& С1421-9645-В1-К варіант 1 по проекту	Суміш піщано-щебеневе С 7	м3	1,89	<u>1182.92</u> -	<u>-</u> -	2236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КР2-15-5	Улаштування підпірної стінки із монолітного бетону В20	100 м3	0,076	<u>97531.93</u> 33217,93	<u>40288.36</u> 8547,31	7412	2525	<u>3062</u> 650	<u>510.2600</u> 89,7294	<u>38.78</u> 6,82
4	С1424-11601 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	7,75	<u>4434.54</u> -	<u>-</u> -	34368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С147-1-10 варіант 2 по проекту	Арматура, діаметр 10 мм	100кг	3,7805	<u>3297.19</u> -	<u>-</u> -	12465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP2-6-7	Гідроізоляція обмазувальна бітумна в 2 шари	100 м2	0,099	<u>11326.06</u> 3563,34	<u>-</u> -	1121	353	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>4,81</u> -
7	KP1-20-2	Зворотня засипка ґрунту до відмітки низу дорожнього одягу тротуару	100 м3	0,019	<u>11391.63</u> 11391,63	<u>-</u> -	216	216	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>3,62</u> -
8	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,019	<u>8179.64</u> 1384,96	<u>6794.68</u> 1714,10	155	26	<u>129</u> 33	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>0,4</u> 0,45
9	KP1-8-2	ВІДНОВЛЕННЯ ОГЛЯДОВИХ КОЛОДЯЗІВ Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,288	<u>3981.62</u> 136,64	<u>3844.98</u> 727,86	1147	39	<u>1108</u> 210	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>0,65</u> 2,3
10	KP16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	4,852	<u>3892.00</u> 1099,62	<u>2082.81</u> 474,65	18884	5335	<u>10106</u> 2303	<u>16,3100</u> 5,3552	<u>79,14</u> 25,98
11	C1424-11601 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	5	<u>4434.54</u> -	<u>-</u> -	22173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-75152 варіант 1 по проєкту	Кільце залізобетонне КС 10-9	шт	9	<u>1656.41</u> -	<u>-</u> -	14908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C113-75146 по проєкту	Плита опорна	шт	7	<u>4755.43</u> -	<u>-</u> -	33288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP16-77-1	Перекладання горловин цегляних колодязів	шт	3	<u>897.99</u> 841,10	<u>56.89</u> 15,79	2694	2523	<u>171</u> 47	<u>11,8800</u> 0,2128	<u>35,64</u> 0,64
15	& C113-7745 варіант 1 по проєкту	Люк чавунний для колодязів важкого типу	шт	2	<u>8049.73</u> -	<u>-</u> -	16099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-7743 по проєкту	Люк пластиковий для колодязів	шт	1	<u>1435.12</u> -	<u>-</u> -	1435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1422-10932 варіант 1 по проєкту	Цегла керамічна, розміри 250x120x65 мм	1000шт	0,1	<u>8743.36</u> -	<u>-</u> -	874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1425-11688 варіант 1 по проєкту	Розчин готовий цементний	м3	0,8	<u>4779.22</u> -	<u>-</u> -	3823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP1-20-1	Досипання пазух колодязю щебенем	100 м3	0,3528	<u>10374.52</u> 10374,52	<u>-</u> -	3660	3660	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>61,18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С1421-9459 варіант 1 по проекту	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	44,4528	<u>1096,22</u> -	<u>-</u> -	48730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР1-14-1	Ущільнення пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 ВЛАШТУВАННЯ ЗЛИВОПРИЙМАЛЬНИХ КОЛОДЯЗІВ	100 м3	0,3528	<u>8179,64</u> 1384,96	<u>6794,68</u> 1714,10	2886	489	<u>2397</u> 605	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>7,44</u> 8,35
22	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,287	<u>18002,85</u> 18002,85	<u>-</u> -	23170	23170	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>387,26</u> -
23	КР18-18-4	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з водоприймальних колодязів бетонних	шт	4	<u>3966,72</u> 1445,05	<u>957,49</u> 204,02	15867	5780	<u>3830</u> 816	<u>22.3900</u> 2,1506	<u>89,56</u> 8,6
24	& С1415-85 по проекту	Дощоприймач секційний бетонний Мега 510х385 Н440 верхня частина	шт.	4	<u>14513,72</u> -	<u>-</u> -	58055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1415-84 по проекту	Дощоприймач секційний бетонний Мега 510х385 Н440 середня частина	шт.	3	<u>3203,35</u> -	<u>-</u> -	9610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1415-83 по проекту	Дощоприймач секційний бетонний Мега 510х385 Н440 нижня частина	шт.	4	<u>3342,46</u> -	<u>-</u> -	13370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР2-15-1	Улаштування бетонної обойми	100 м3	0,042	<u>122766,26</u> 42770,70	<u>48244,67</u> 10346,42	5156	1796	<u>2026</u> 435	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>27,59</u> 4,56
28	С1424- 11601 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	4,28	<u>4434,54</u> -	<u>-</u> -	18980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР16-8-5	Укладання труб	100м	1,33	<u>5452,32</u> 3255,58	<u>1956,14</u> 539,69	7252	4330	<u>2602</u> 718	<u>45.4500</u> 7,5473	<u>60,45</u> 10,04
30	С113-1439-5 варіант 2 по проекту	Труба	м	133	<u>1481,08</u> -	<u>-</u> -	196984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР15-30-3	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	100м	-1,33	<u>1594,31</u> 847,57	<u>53,37</u> 2,42	-2120	-1127	<u>-71</u> -3	<u>9.4500</u> 0,0345	<u>-12,57</u> -0,05
32	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	2	<u>2375,06</u> 1884,99	<u>114,12</u> 28,11	4750	3770	<u>228</u> 56	<u>26.9400</u> 0,3362	<u>53,88</u> 0,67
33	ДУ6-55-1	Приготування піщано-цементного розчину вручну	1 м3	0,8	<u>3989,42</u> 208,21	<u>-</u> -	3192	167	<u>-</u> -	<u>3.4800</u> -	<u>2,78</u> -
34	КР16-40-1	Улаштування вирівнюючого шару	м3	0,8	<u>236,52</u> 104,20	<u>132,32</u> 34,85	189	83	<u>106</u> 28	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>1,33</u> 0,34
35	КР19-29-2	Влаштування шару гідроізоляції із поліетиленової плівки	м2	8	<u>77,75</u> 45,82	<u>28,33</u> 9,13	622	367	<u>227</u> 73	<u>0.7300</u> 0,1260	<u>5,84</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C111-1720 по проекту	Плівка поліетиленова	м2	8	<u>29.09</u>	-	233	-	-	-	-
37	KP1-20-1	Засипання труби піском	100 м3	1,05	<u>10374.52</u>	-	10893	10893	-	<u>173.4000</u>	<u>182.07</u>
					10374,52	-			-	-	-
38	C1421- 10634 варіант 1 по проекту	Пісок природний, рядовий	м3	105	<u>975.48</u>	-	102425	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	KP1-12-2	Засипка ґрунто-щебенем до відмітки низу дорожнього одягу	100 м3	0,237	<u>934.55</u>	<u>934.55</u>	221	-	<u>221</u>	-	-
					-	167,23			40	2,0382	0,48
40	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,237	<u>8179.64</u>	<u>6794.68</u>	1939	328	<u>1611</u>	<u>21.0800</u>	<u>5</u>
					1384,96	1714,10			406	23,6555	5,61
41	KP1-9-2	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3	100 м3	1,05	<u>6248.19</u>	<u>6088.26</u>	6561	163	<u>6393</u>	<u>2.5500</u>	<u>2.68</u>
					155,55	1104,85			1160	11,9478	12,55
42	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	189	<u>117.08</u>	<u>117.08</u>	22128	-	<u>22128</u>	-	-
					-	13,21			2497	0,1610	30,43
43	KP2-15-5	Улаштування основи із монолітного бетону В20	100 м3	0,011	<u>97531.93</u>	<u>40288.36</u>	1073	365	<u>443</u>	<u>510.2600</u>	<u>5.61</u>
					33217,93	8547,31			94	89,7294	0,99
44	C1424- 11601 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	1,12	<u>4434.54</u>	-	4967	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C147-1-10 варіант 2 по проекту	Арматура, діаметр 10 мм	100кг	0,5524	<u>3297.19</u>	-	1821	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KB46-8-1	ВІДНОВЛЕННЯ СХОДІВ Ремонт сходів бетоном	м3	1,25	<u>6653.88</u>	<u>450.72</u>	8317	3824	<u>563</u>	<u>43.7200</u>	<u>54.65</u>
					3059,09	111,57			139	1,3414	1,68
47	C1424- 11601 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	1,28	<u>4434.54</u>	-	5676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	KB30-1-3	ВЛАШТУВАННЯ БЕЗАРМАТУРНОЇ ПІДПІРНОЇ СТІНКИ Улаштування щебенево-піщаної основи під підпірну стінку	100 м3	0,0035	<u>32015.99</u>	<u>5501.94</u>	112	93	<u>19</u>	<u>422.4000</u>	<u>1.48</u>
					26514,05	1198,70			4	16,5416	0,06
49	& C1421- 9645-B1-K варіант 1 по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	0,44	<u>1182.92</u>	-	520	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	KP2-15-3	Улаштування підпірної стінки із монолітного бетону В20	100 м3	0,025	<u>73154.03</u>	<u>30990.77</u>	1829	605	<u>775</u>	<u>371.9700</u>	<u>9.3</u>
					24215,25	6644,73			166	69,7021	1,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C1424-11601 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20	м3	2,55	<u>4434,54</u> -	<u>-</u> -	11308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					764154	70171	<u>58156</u> 10495		<u>1114,91</u> 123,5
		Разом будівельні роботи, грн.					764154				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					635827				
		всього заробітна плата, грн.					80666				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48084				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16312				
		Всього будівельні роботи, грн.					812238				

		Всього по кошторису					812238				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1380,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96978				

Склав інженер _____ І.І.Петравчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Р.С.Кротъ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]